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DEVA Partili Karal’dan orman yangını tepkisi: 
Takvime kazınmış bu felaketler sadece bir yangın değil, 

ihmallerin toplu mezarıdır 
 

 
 

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Hasan Karal, 
Eskişehir’in Seyitgazi ilçesinde meydana gelen ve 10 görevlinin hayatını 
kaybettiği orman yangını ile ilgili açıklamalarda bulundu. Karal, “Her yaz 
yüreğimizi dağlayan manzaralarla karşı karşıya kalıyoruz. Adeta takvime 
kazınmış bir felaket senaryosu gibi. Bu sadece bir yangın değil; ihmallerin, 
eksik sorumlulukların, kronik kayıtsızlığın toplu mezarıdır. Yaşanan felaketlerin 
arkasında ciddi bir yönetim zaafının, kurumsal koordinasyon eksikliğinin ve 
altyapı yetersizliğinin olduğu ortaya çıkıyor” dedi. 
 
DEVA Partili Karal, Seyitgazi’de yaşanan yangında hayatını kaybeden 5 orman 
işçisi ve 5 AKUT gönüllüsünün acısının yürekleri dağladığını söyledi. Doğayı, 
vatan toprağını, yeşili korumak uğruna can veren kahramanlara Allah’tan 
rahmet dileyen Karal, “Bu felaket, sadece doğanın değil; insan hayatının da göz 
göre göre yandığı bir trajedidir. Vatan toprağını savunurken hayatını kaybeden 
10 emekçimizin mekânı cennet olsun. Ailelerine, mesai arkadaşlarına ve aziz 
milletimize sabır diliyorum” ifadelerini kullandı. 
 
"İhmal, yangın sezonunu bekleyen anlayıştır" 
Karal, her yıl tekrar eden yangınların nedeninin ‘doğa’ ya da ‘kader’ olmadığını 
belirtti. Orman yangınlarına ilişkin ihmalleri sıralayan Milletvekili Karal, “İhmal, 



 

zamanında bakımı yapılmayan orman yollarıdır. İhmal, yangın sezonunu 
bekleyen anlayıştır. İhmal, yetersiz gözetleme kuleleri, eksik hava araçları, 
işlevsiz uyarı sistemleridir. İhmal, vatandaşı yalnız bırakmak; çiftçiyi, köylüyü, 
piknikçiyi eğitimsiz bırakmaktır. Ve bu zincirin her halkası yalnızca 
ormanlarımızı değil; ekonomimizi, sağlığımızı, toplumsal huzurumuzu da 
beraberinde yakmakta, canlarımızı bizden koparmaktadır” şeklinde konuştu. 
 
“Yaşanan felaketlerin arkasında ciddi bir yönetim zaafı ve kurumsal 
koordinasyon eksikliğinin olduğu ortaya çıkıyor” 
Milletvekili Karal, Türkiye’nin orman yangınlarına karşı hâlâ yeterli hazırlık 
içinde olmadığını vurguladı. Orman yangınlarının en önemli nedenlerinden 
birinin, ilgili kurumların yeterince hazırlıklı olmaması ve önleyici tedbirlerin 
sistemli şekilde hayata geçirilmemesi olduğunu kaydeden Karal, sözlerini şöyle 
sürdürdü:  
 
“Erken uyarı sistemlerinin yeterince işler durumda olmaması, yangına ilk 
müdahale süresinin uluslararası standartların gerisinde kalması ve uydu ile 
insansız hava aracı (İHA) verilerinin riskli bölgeleri yangın çıkmadan önce tespit 
etmek amacıyla etkin biçimde kullanılmaması yönündeki eleştiriler; yaşanan 
felaketlerin arkasında kurumsal koordinasyon eksikliğinin ve yeterli altyapının 
hâlâ kurulmamış olmasının yattığını açıkça ortaya koyuyor. Tüm bu aksaklıklar 
sadece teknik değil, aynı zamanda ciddi bir yönetim zaafı ve sorunudur. 
Alevlerle savaşmak elbette önemlidir. Ama asıl mesele, o alevlerin hiç 
yükselmemesini sağlamaktır. Yangınlar başladıktan sonra değil, başlamadan 
önce alınacak tedbirler hayata geçirilmelidir.” 


